
Viernes, 9 de febrero de 2007Página 4462 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 33

Nombre y apellidos Documento 
identificación Domicilio

Fecha 
inscripción o 
renovación

Fecha notificación 
preaviso 

caducidad 

Mohamed Bounouar L886474
c/ Gabriel García 
Márquez,1-2-2ºA

14/03/2007

Maira Gabriela Chavez Mantilla SQ35723 c/Cmno. Estación,34-2ºC 10/03/2007
Abdelkader Kallouch X04223372C c/ Blas Alvarez,1-2º 01/03/2007
Noureddine Lemallem IB31236 Las Tejeras,13-Valentín 22/02/2007
Marta Motta Celestino CL702568 c/ Gran Vía ,45-2º Dcha 01/03/2007

De conformidad con el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, Resuelvo:

Que se proceda a la notificación de la resolución referida a los interesados anteriormente indicados, por medio de 
anuncios en el tablón de edictos del Ayuntamiento y en el Boletín Oficial de la Región de Murcia

Cehegín,  a 10 de enero  de 2007.—El Alcalde, José Soria García.—Ante mí, el Secretario accidental, Salvador 
Corbalán Corbalán.

Diligencia
Con esta fecha ha quedado cumplimentado cuanto se ordena en la precedente Resolución.
Cehegín a 10 de enero  de 2007.—El Secretario Acctal, Salvador Corbalán Corbalán.
Contra dicho acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 

Alcaldía, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien directamente recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente, en el plazo de dos meses contados igualmente desde 
el día siguiente a su publicación, sin perjuicio de que se ejercite, en su caso, cualquier otro recurso que se estime procedente.

Cehegín a 10 de enero de 2006.—El Alcalde, José Soria García.

——

Cehegín 

1404 Adjudicación de obras. Expediente número 
33/2006.

Aprobado por la Junta de Gobierno Local, en sesión 
de 27 de noviembre de 2006, el expediente 33/2006 para 
contratación, mediante tramitación ordinaria y por el proce-
dimiento de subasta abierta de las obras “Urbanización de 
la Ronda Casco Antiguo, Fase 2”, se ordena la publicación 
del presente anuncio de adjudicación:

1.- Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Cehegín.
b) Dependencia: Secretaría.
c) Número de expediente: 33/2006
2.- Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Urbanización de la Ronda 

Casco Antiguo, Fase 2.
c) Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio 

de licitación: “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
número 287, de fecha 14 de diciembre de 2006.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 727.144’48 euros, I.V.A. incluido.

5.- Adjudicación.
a) Fecha: 22 de enero de 2007

b) Contratista: PAVASAL, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 572.678’00 euros, I.V.A. incluido.

Cehegín, 25 de enero de 2007.—El Alcalde-Presi-
dente. P.D., el Concejal de Urbanismo, Obras y Servicios y 
Patrimonio, Gregorio Morales Hernández.

——

Cieza

1372 Solicitud autorización para construcción de 
vivienda.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo n.º 
86.2.º del texto refundido de la Ley del Suelo de la Región 
de Murcia, y demás normas urbanísticas de aplicación, se 
somete a información pública la solicitud presentada por 
Doña M.ª Teresa Torrano Sánchez, relativa al expediente 
que se relaciona a continuación:

Expediente 3-711/06 de Autorización excepcional en 
Suelo No Urbanizable, para la construcción de una vivien-



Viernes, 9 de febrero de 2007 Página 4463

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 33

da unifamiliar, en el paraje de la Serrana de este término 
municipal.

El citado expediente estará expuesto al público du-
rante un plazo de veinte días hábiles para que puedan for-
mularse las alegaciones que se estimen convenientes, en 
el Área de Urbanismo del Excmo. Ayuntamiento de Cieza.

Cieza, 18 de diciembre de 2006.—El Alcalde, Antonio 
Tamayo González.

——

Lorca

1733 Admitidos y excluidos, composición de 
tribunal calificador y fecha de celebración de 
la oposición convocada para la provisión de 
dos plazas de Informador Juvenil.

Acuerdos de Comisión Ejecutiva del Instituto Munici-
pal de Juventud de fecha 26 de enero de 2007,  relativos 
a  aprobación de lista de aspirantes admitidos y excluidos, 
composición de tribunal calificador y fecha de celebración 
de la oposición convocada para la provisión de dos plazas 
de Informador Juvenil. 

Habiendo finalizado el plazo de presentación de ins-
tancias de la convocatoria de oposición para la provisión 
como funcionarios de carrera, de dos plazas de Informador 
Juvenil,   vacantes en la plantilla de personal funcionario 
del Instituto Municipal de Juventud,  cuyas bases fueron 
aprobadas por acuerdo de Comisión Ejecutiva del Instituto 
Municipal de Juventud de fecha  23 de octubre de 2006, 
publicándose  las mismas en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia n.º 260 de fecha 10 de noviembre de 2006 y 
Boletín Oficial del Estado n.º 284 de 28 de noviembre de 
2006, de conformidad con las bases cuarta y quinta de la 
convocatoria, la Comisión Ejecutiva del Instituto Municipal 
de Juventud ha adoptado los siguientes acuerdos:

1º.- Declarar aprobada provisionalmente la lista de 
aspirantes admitidos y excluidos de la citada convocatoria:

Admitidos: 

Apellidos y nombre D.N.I.
1. Asensio Martínez, Salvadora 23253103

2. Bautista Maestro, Isabel María 44392685

3. Carrasco Romera, Lucía 48369947

4. Corbalán Giménez, Ginés 48431792

5. Fernández López, María Del Carmen 23250664

6. Garcimartín Carrera, María 10903079

7. García Moreno, Francisca María 34821259

8. García Vivancos, María Del Carmen 23022378

9. Garre Fernández, Pilar 44263721

10. González Perez, Ana María 23266833

11. Guerrero Díaz, Ana Beatriz 23260661

12. Guerrero Vidal, Belén 23246633

Apellidos y nombre D.N.I.
13. Hernández López, Gloria 48503991

14. Hernández Pascual, Nuria 23260345

15. Iborra Lozano, Bartolomé 34818998

16. Llamas Fernández, Pedro Enrique 23256710

17. Llamas Soler, María Antonia 23260922

18. Martínez Franco, Pedro Manuel 23254126

19. Mulero Del Vas, Raquel 23273732

20. Pérez- Castejón Pérez , Victoria 23251555

21. Reche Sánchez, Ana María 23264980

22. Ros Pérez-chuecos, Rita 23285256

23. Rosique García, Dolores 23241072

24. Ruiz Cárceles, Laura 23281191

25. Ruiz Montalván, José Antonio 23260997

26. Sánchez Abadíe, Yolanda María 23222749

27. Sánchez Abellán, Yolanda 52809861

28. Sánchez Miravete, Cristina 23262901

29. Sánchez Padilla, Sergio 23278395

30. Sánchez Pelegrín, Santiago 23271237

31. Sánchez Rivas, María Virginia 23275955

32. Silvente Maldonado, Francisca 23226089

33. Vallejo Bertrand, José Antonio 23233838

34. Verdú Pina, Gregorio 27482852

Excluidos: 
Ninguno.

2º.- Designar los miembros del tribunal calificador de 
la citada convocatoria:

Presidente:

D. Leoncio Collado Rodríguez,  Alcalde-Presidente 
del Excmo. Ayuntamiento de Lorca; suplente: D.ª Cristina 
Sánchez Abril, Concejala delegada de Juventud. 

Secretario: 

D. Francisco López Olivares, Secretario General,  
suplente: D. Hilario Lázaro Quesada, Jefe de Servicio de 
Actas, Registro y Asuntos Generales. 

Vocales:

D. Alvaro Gálvez Córcoles, suplente: D.ª Encarnación 
Marín García-Atienza,  ambos en representación de la Co-
munidad Autónoma de la Región de Murcia. 

D. Juan José Mouliáa Correas, Secretario Delegado 
del Instituto Municipal de Juventud del Excmo. Ayunta-
miento, suplente: D. María López Miñarro, Coordinadora 
del Área de Juventud. 

D.ª Mercedes María López Dimas, Jefe de Servicio 
de Administración de Personal y Relaciones Laborales, su-
plente: D. Juan María Martínez González, Técnico de Gestión. 

D. Cándido Calventus Pascual, suplente: D. Antonio 
Carrillo Martínez,  ambos a propuesta de la Junta de Personal. 

D.ª María Soledad Sánchez Jódar,  suplente: D.ª Ro-
sario García Romera,   ambas en representación del Grupo 
Municipal Socialista. 


